16-02-2024 01:05:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe grande fluxo de carros, caminhões pesados que circulam na via pública, muitos caminhões com
destino a estação Aduaneira causando incômodos e transtornos a todos os moradores da mencionada via.

solicitando a implantação de um redutor de velocidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-11-2018

AVENIDA AVENIDA SABINADAS ENTRE RUA CEARÁ E RUA PIAUÍ, NOSSA SENHORA DAS
GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 9830/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 6 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total